[image: image1.jpg]

                                             ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(четвёртого созыва)

.0.20                                                                                                           №

РЕШЕНИЕ
О рассмотрении протеста Сланцевской городской прокуратуры  № 07-94-20(и)/66 от 08.04.2020 на решение Совета депутатов МО Гостицкое сельское поселение № 195 от 03.10.2012
В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Сланцевской городской прокуратуры  № 07-94-20(и)/66 от 08.04.2020 на решение Совета депутатов МО Гостицкое сельское поселение № 195 от 03.10.2012, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
   1.Признать протест Сланцевской городской прокуратуры  № 07-94-20(и)/66 от 08.04.2020 на решение Совета депутатов МО Гостицкое сельское поселение № 195 от 03.10.2012 обоснованным.

  2.Обязать главу администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального образования Ленинградской области Лебедева В.Ф. обратиться в комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области для приведения Правил землепользования и застройки территории Гостицкого сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области в соответствие с требованиями федерального законодательства
   3. Контроль над исполнением решения возложить на главу администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального образования Ленинградской области Лебедева В.Ф.
Глава муниципального образования                                                     А.В. Ильин